АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17 февраля 2020 года                                                                  № 16
«Об отмене постановления  администрации Новонадеждинского  сельского  поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от   «01»  декабря 2017 года  № 76/1 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
В соответствии с п.п. «б» п. 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   администрация   Новонадеждинского   сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации  Новонадеждинского  сельского  поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от   «01»  декабря 2017 года  № 76/1 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»  отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его   подписания  и   подлежит  обнародованию в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Главы   Новонадеждинского  сельского  поселения

Городищенского   муниципального   района

Волгоградской  области

                                                И.Н.Бритвина